2020年２月 20日

各  位

会 社 名 シンクレイヤ株式会社

(ＪＡＳＤＡＱ コード番号:1724)

(URL http://www.synclayer.co.jp)

代 表 者 名 代表取締役社長  山 口 正 裕

問 い 合 わ せ 先 取締役管理本部長  村 山 猛

電 話 番 号 052(242)7875

中国における新型コロナウイルス感染症の影響について（第２報）

当社グループの生産拠点である中国広東省中山市の工場（会社名：愛知電子(中山)有限公司。

以下「中山工場」）における、この度の新型コロナウイルス感染症の影響について、状況に変化

がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．中山工場の稼働再開について

中山工場につきましては、中山市行政府の通達を踏まえ、3月 1日に操業再開の申請を

すべく感染予防管理体制の構築を進めて参りましたが、一昨日（2 月 18 日）行政府の方

針転換の通達があり操業が認められましたので、本日より生産ラインは一部稼働いたし

ました。今後は、構築した感染予防管理体制のもと早期の完全稼働に向け取り組んでまい

ります。

２．今後の予測

生産、出荷への影響につきましては、部材・部品の在庫が一定量確保されていますので、

製品の生産と出荷への影響は無いものと予想しています。中国内サプライヤの稼働状況と

物流網の状況を確認中であることから今後、状況に変化が発生した場合にはあらためてお

知らせいたします。

以 上

http://www.synclayer.co.jp/